Irmer, Codex Balduineus (1881) p. 99 und 100.

1313, 22. Mai, Pisa. 160

Dem Vogt Egno IV. von Matsch werden, auf Fiirsprache und
Garantie seines Schwagers Wernher von Homberg, von Kaiser
Heinrich VII. nebst dem Kriegsfolde fiir einen vierzig Mann starken
Reiterharst, ein Honorar von 400 M. S. und daraufhin erbrechtliche
Pfandschaften verschrieben in den Gebieten von Como, Veltlin und
Bormio.

Heinricus Imperator ete., Nobili viro Egenoni, Advocato de
Ametzia, fideli suo dilecto, graciam suam et omne bonum. Cum,
sicut ex parte tua Nobilis vir Wernherus Comes de Homberg, dilectus
fidelis noster, nuper nobis exposuit, cum Quadraginta viris armatis
de Alemania, nobis et Imperio in Lowmbardiee partibus, a festo
Purificationis beate Virginis transacto proxime citra seruieris et cum
eisdem armatis, videlicet Quadraginta viris Equis et armis decenter
expeditis, usque ad annum completum, a dicto festo Purificationis
computandum in Jtalia vel alibi, ad beneplacitum nostrum, sicut
idem Comes nobis tuo nomine promisit, nobis seruire debeas, fideliter
et constanter, Tibi propter hoc Quadringentas marcas argenti tenore
presencium promittimus largiendas, et pro eisdem vallem terre
Veltellini, cum castro Trisive, de Lacu Cumarum vsque ad districtus
et territoria dicta Burmiser, per te et heredes tuos legitimos tenendam
ot possidendam cum omnibus Juribus et pertinenciis suis, vsque tibi
vel heredibus tuis predictis de prefata summa pecunie per nos uel
Successores nostros Imperatores uel Reges Romanorum, perceptis
interim in sortem minime computandis, plenarie satisfiat, harum
serie duximus obligandam. Tibi nichilominus promittentes, quod
quawn primum nostram presenciam accesseris, inxta ordinationem et
arbitrium dicti Comitis ultra prefatam summam pecunie, quam tibi
daturam promissimus, pro hujusmodi seruicio facto et faciendo per
te, ut premittitur, tibi gratiosius respondere curabimus, ac eciam
de stipendiis, que tibi et armatis tuis predictis, pro tempore iuxta
consuetudinem Curie nostre, racionabiliter debentur, tibi et ipsis
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satisfactionem debitam impendemus. Mandamus igitur vniuersis
Communitalibus et hominibus dictis in valle et castro morantibus
firmiter per presentes, quatenus obligacione predicta durante, tibi
et heredibus tuis predictis, in omnibus nostro nomine humiliter
pareant et intendant, ac de Juribus, redditibus et obvencionibus
universis prouenientibus ex eisdem integraliter respondere procurent.
Harum testimonio litterarum nostro Maiestatis Sigilli robore signa-
tarum. Datam Pysis, xj. Kal. Junii, Regni nostri a¢. V., Imperii
nero Primo. ' )